

Delegatura "Artelu"

Autor: Renata Kozłowska

Dnia 8.XI.1980 r. 225

Godz. 17.50 - 18.15

Główny Urząd Pocztowy Biuro Pocztowe Delegatura w Bydgoszczy ul.		
Nakład	100	Form
Data	7 XI 80	Państwo

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

"Bo we dwoje dużo łatwiej przez to życie przejść,
kiedy smutek cię ogarnie - dobrze kogoś mieć".

Tak mówią słowa piosenki. Piosenkę tę w wykonaniu Barbary
Dunin i Zbigniewa Kurtyśza dedykujemy srebrnym parom małżeńskim.

O chwilę uwagi proszę państwa Czesława i Stefana Domańskich
w Bydgoszczy. Zdrowia, pomyślności oraz szczęśliwego doczekania
złotego jubileuszu życzą państwu: syn z ²⁰⁰⁹ córką oraz Kasia.

Do życzeń dołącza się rodzina Staweckich.

Przed 25 laty odbył się ślub państwa Haliny i Lucjana
Pierzynowskich z Wałdowa Szlacheckiego. Uśmiechu, pogodnych
dni oraz doczekania następnych jubileuszy życzą kochanym
rodzicom wdzięczni: Ewa, Bronisław i Gabriela.

25 lat idą razem przez życie państwo Janina i Alojzy
Kluczyńscy z Koronowa. Wiązanek serdecznych życzeń zdrowia
i pomyślności przesyłają państwu: córka ^{Danka} Danuta z Ryszardem
oraz syn Wiesław.

227
lw

Najdroższym rodzicom, państwu Czesławie i Stefanowi
Domańskim z Bydgoszczy, w 25 rocznicę ślubu - pogody ducha,
szczęścia i zdrowia życzy kochająca córka Ewunia.

/4278-S 4°/

Proszę teraz o uwagę urodzinowych solenizantów.

Kochanej żonie i mamusi, pani Mariannie Pilch z Bydgoszczy,
w 50 rocznicę urodzin wszystkiego najlepszego, szczęścia i
słonecznych dni życzą: kochający mąż Czesław oraz dzieci - Ewa
z Jerzym i małą Agnieszką, a także syn Wiesław z Marylą i Lucynką

50 lat ukończyła również pani Krystyna Banasiak z Bydgoszczy.
Słonecznych i radosnych dni życzą pani córka z mężem oraz
Rafałek.

Urodziny są również okazją do przekazania najlepszych życzeń
pani Marii Kuczkowskiej z Chojnic. Dużo zdrowia i pomyślności
zyczą pani: córka Elżbieta, Zdzisław oraz Justynka, które bardzo
babci dziękują za opiekę.

70 lat ukończył pan Edmund Krauze z Unisławia. Z tej to
okazji, a także z okazji zbliżających się imienin - najlepsze
życzenia zdrowia, szczęścia i powodzenia przesyłają: żona,
córki, synowie, synowe i wnuczeta.

Śpiewa Mieczysław Fogg.

/15937 - 3°10"/

Powróćmy do serdecznych życzeń dla małżeńskich jubilatów.

Przed 28 laty odbył się ślub państwa Lucji i Stefana Borowskich z Nakłą. Doczekania w szczęściu i radości złotych godów życzą państwu: Mariola, Tadeusz, Bernard oraz Jasio z Zosią, ciocia Józia i mały Robert.

O chwilę uwagi proszę państwa Zofię i Leonarda Świdrów z Bydgoszczy. Kochanym rodzicom w 35 rocznicę ślubu, a panu Leonardowi z okazji 70 rocznicy urodzin i imienin - najgorętsze życzenia zdrowia, radości i stu lat przesyłają: syn Władek z Basią oraz Marek i Oleńka.

Przed 35 laty odbył się również ślub państwa Ireny i Lucjana Adamczyków z Bydgoszczy. Pogody ducha, radości i szczęścia życzy państwu córka Wiesia z Jarkiem.

Złote gody w domu państwa Bronisławy i Franciszka Łosiów z Szynwałdu. Życzenia pomyślności na dalsze szczęśliwe lata przesyłają państwu: wnuk Tadeusz, Maryla z Wieśkiem oraz Benia z Januszem. Do życzeń dołączają się prawnukowie - Asia i Areczek.

27
Kw

50-lecie pożycia małżeńskiego obchodzą również państwo Halina i Ignacy Kaczmarkowie z Bydgoszczy. Gratulacje wraz z życzeniami słonecznych i radosnych dni przesyłają państwu córki z mężami, synowie z żonami oraz wnukowie Maciej i Jacek.

Proszę teraz o wysłuchanie piosenki.

/4660-S - 2*50"/

Przede mną ozdobna kartka. Odczytuję jej treść. Zaznaczam, że odbiorcą życzeń jest pani Gertruda Matyja z Przepałkowa. W dniu urodzin szczere życzenia szczęścia, pomyślności i spełnienia marzeń przesyłają: mąż oraz Andrzej i Gabrysia.

Czterdziesta rocznica urodzin jest okazją do przekazania najlepszych życzeń panu Stefanowi Bochniakowi z Bydgoszczy.

Zdrowia i uśmiechu życzą panu: kochająca żona, córki, synowie i teściowa.

Urodziny obchodzi również pani Teresa Wierzbowska z Bydgoszczy. Kochanej mamusi z głębi serca płynące życzenia dużo, dużo zdrowia składa syn Mirek z Jolą.

Osobą pełnoletnią jest od dziś pani Ewa Lewandowska z Chełmna. Spełnienia marzeń, radości oraz dużo zdrowia życzą pani rodzice i siostra Dorota.

lw

I urodzinowe, najlepsze życzenia dla pani Marii Kuczkowskiej z Chojnic. Szczęścia, zdrowia, radości oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym życzy pani rodzina Stormanów.

Ponownie proszę o chwilę uwagi państwa Zofię i Leonarda Świdrów z Bydgoszczy. Długich, szczęśliwych lat oraz doczekania złotych godów życzą państwu: Elżbieta i Stanisław Świdrowie wraz z Magdusią.

/4334-S - 3*/

Zwracam się do pani Danuty Gębary z Bydgoszczy. Z okazji urodzin - zdrowia, uśmiechu i radości życzą pani rodzice, siostry oraz szwagier.

2 | Przed rokiem odbył się ślub państwa Zofii i Czesława Koseków z Brzozy. Radosnych i szczęśliwych dni życzą państwu Anna i Stanisław Michniewiczowie z mamą.

I jeszcze serdeczne życzenia dla dwóch par, które obchodzą pierwszą rocznicę szczęśliwego pożycia.- Państwo Danuta i Ryszard Iwicy z Koronowa otrzymują serdeczne życzenia pomyślności i wszystkiego co dobre od rodziców i sióstr z rodzinami.

Pierwsza rocznica ślubu jest również okazją do złożenia życzeń państwu Elżbiecie i Markowi Makowieckim z Szubina.



Pogody ducha, radości oraz szczęścia życzą państwu rodzice,
bracia, a także siostra Agnieszka.

Pora kończyć nasze spotkanie. Dziękuję państwu za uwagę.

Do usłyszenia.

/20917 - 2*35"/